СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  16 августа  2021 года                                                                        № 8
с. Козловка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 23.07.2012 года  №23 «О правилах благоустройства на территории Козловского сельского поселения»
Рассмотрев протест прокурора Атяшевского района Республики Мордовия от 28.06.2021 года № 7-1-2021/Прдп37-21-20890007 на пункт 10.6 Правил благоустройства на территории Козловского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Козловского сельского поселения от 23.07.2012 г. №23 и с целью приведения вышеназванных Правил в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Совет депутатов Козловского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 23.07.2012 г. №23 «О правилах благоустройства на территории Козловского сельского поселения» следующее изменение:

         1) пункт 10.6. Правил благоустройства на территории Козловского сельского поселения  исключить.
           2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Козловского сельского поселения:                         В.В.Моторкин
PAGE
1